
POSIÇÃO CARNEIRO PONTOS TOTAIS INSCRIÇÕES APROVEITAMENTO

1º AMADO 629 210,00 1 210,00

2º SANTAMARIENSE IA 451 147,00 1 147,00

3º GANGOUR DUNGA 136,50 1 136,50

4º AMADO 980 126,00 1 126,00

AMADO MUNALHA 565 252,00 2 126,00

CELEIRO VIVO TE 12 126,00 1 126,00

DIAMANTINA 1061 252,00 2 126,00

8º TEIGLUM TELLO 214,20 2 107,10

9º FORCE AMON TE 2180 210,00 2 105,00

10º AMADO 1066 84,00 1 84,00

AMADO 622 84,00 1 84,00

AMADO 698 84,00 1 84,00

CAMBWELL DUKE II 84,00 1 84,00

14º SANTAMARIENSE 673 317,80 4 79,45

15º AMADO 1249 75,60 1 75,60

AMADO 1460 151,20 2 75,60

AMADO 1553 151,20 2 75,60

AMADO 363 75,60 1 75,60

CAMBWELL TRADEMARK 75,60 1 75,60

DO SEIVAL 79 75,60 1 75,60

FAZENDA DESCANSO TE 577 75,60 1 75,60

GRAN RESERVA POI-UK TE 950 75,60 1 75,60

23º MATARAZZO IA 1779 281,40 4 70,35

24º CAPANE 1883 70,00 1 70,00

LAGOAS DO HORIZONTE IA 4527 140,00 2 70,00

26º SANTA APOLÔNIA IA 391 202,65 3 67,55

27º AMADO 1808 134,40 2 67,20

CASTROLAMB TE 2152 67,20 1 67,20

COSTA DA SERRA 537 67,20 1 67,20

FORCE 2342 67,20 1 67,20

SANTAMARIENSE 779 67,20 1 67,20

32º MIOLO DO SEIVAL IA 1652A 459,90 7 65,70

33º CELEIRO VIVO FIV 43 180,60 3 60,20

34º TRES COXILHAS 738 56,00 1 56,00

35º AMADO 1386 220,50 4 55,13

36º AMADO 1162 252,00 5 50,40

37º CATIMBAL 10 197,40 4 49,35

38º C.M.P. IA 1577 46,20 1 46,20

GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1100 46,20 1 46,20

40º AMADO 1807 90,30 2 45,15

41º KZ 36 174,30 4 43,58

42º CABANHA RIBEIRO 78 172,20 4 43,05

43º FAZENDA DESCANSO TE 575 42,00 1 42,00

FORCE ALCOR TE 2539 42,00 1 42,00

SANTA APOLÔNIA IA 402 42,00 1 42,00

VELHO OESTE 641 42,00 1 42,00

47º GRAN RESERVA POI-UK TE 1218 79,80 2 39,90

MATARAZZO 1669 239,40 6 39,90

49º CLAYBURY CRUSADER 37,80 1 37,80

MELHOR REPRODUTOR TEXEL - FENOVINOS 2025



FORCE IA 2039 37,80 1 37,80

GRAN RESERVA POI-UK TE 814 37,80 1 37,80

SANGUE CATARINENSE IA 505 37,80 1 37,80

53º SANTAMARIENSE IA 681 109,20 3 36,40

54º C.M.P. 1629 71,40 2 35,70

55º AMADO 1383 33,60 1 33,60

AMADO 1424 33,60 1 33,60

FAZENDA DESCANSO TE 509 33,60 1 33,60

MIOLO DO SEIVAL IA 1327 33,60 1 33,60

SANGUE CATARINENSE 523 67,20 2 33,60

SANTA APOLÔNIA 244 33,60 1 33,60

VELHO OESTE 625 33,60 1 33,60

62º MIOLO DO SEIVAL 1435 88,20 3 29,40

AMADO 1601 29,40 1 29,40

CASTIEL 934 29,40 1 29,40

SAO DIONISIO 1269 29,40 1 29,40

TRES COXILHAS 702 29,40 1 29,40

67º AMADO 521 54,60 2 27,30

68º AMADO 678 46,20 2 23,10

69º SANTAMARIENSE IA 771 16,80 1 16,80

70º DOM MANOEL 313 10,50 1 10,50

71º AMADO 1693 8,40 1 8,40

POSIÇÃO CARNEIRO PONTOS TOTAIS INSCRIÇÕES APROVEITAMENTO

1º MIOLO DO SEIVAL IA 1652A 459,90 7 65,70

2º SANTAMARIENSE 673 317,80 4 79,45

3º MATARAZZO IA 1779 281,40 4 70,35

4º AMADO MUNALHA 565 252,00 2 126,00

DIAMANTINA 1061 252,00 2 126,00

AMADO 1162 252,00 5 50,40

7º MATARAZZO 1669 239,40 6 39,90

8º AMADO 1386 220,50 4 55,13

9º TEIGLUM TELLO 214,20 2 107,10

10º AMADO 629 210,00 1 210,00

FORCE AMON TE 2180 210,00 2 105,00

12º SANTA APOLÔNIA IA 391 202,65 3 67,55

13º CATIMBAL 10 197,40 4 49,35

14º CELEIRO VIVO FIV 43 180,60 3 60,20

15º KZ 36 174,30 4 43,58

16º CABANHA RIBEIRO 78 172,20 4 43,05

17º AMADO 1460 151,20 2 75,60

AMADO 1553 151,20 2 75,60

19º SANTAMARIENSE IA 451 147,00 1 147,00

20º LAGOAS DO HORIZONTE IA 4527 140,00 2 70,00

21º GANGOUR DUNGA 136,50 1 136,50

22º AMADO 1808 134,40 2 67,20

23º AMADO 980 126,00 1 126,00

CELEIRO VIVO TE 12 126,00 1 126,00

25º SANTAMARIENSE IA 681 109,20 3 36,40

26º AMADO 1807 90,30 2 45,15
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27º MIOLO DO SEIVAL 1435 88,20 3 29,40

28º AMADO 1066 84,00 1 84,00

AMADO 622 84,00 1 84,00

AMADO 698 84,00 1 84,00

CAMBWELL DUKE II 84,00 1 84,00

32º GRAN RESERVA POI-UK TE 1218 79,80 2 39,90

33º AMADO 1249 75,60 1 75,60

AMADO 363 75,60 1 75,60

CAMBWELL TRADEMARK 75,60 1 75,60

DO SEIVAL 79 75,60 1 75,60

FAZENDA DESCANSO TE 577 75,60 1 75,60

GRAN RESERVA POI-UK TE 950 75,60 1 75,60

39º C.M.P. 1629 71,40 2 35,70

40º CAPANE 1883 70,00 1 70,00

41º CASTROLAMB TE 2152 67,20 1 67,20

COSTA DA SERRA 537 67,20 1 67,20

FORCE 2342 67,20 1 67,20

SANTAMARIENSE 779 67,20 1 67,20

SANGUE CATARINENSE 523 67,20 2 33,60

46º TRES COXILHAS 738 56,00 1 56,00

47º AMADO 521 54,60 2 27,30

48º C.M.P. IA 1577 46,20 1 46,20

GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1100 46,20 1 46,20

AMADO 678 46,20 2 23,10

51º FAZENDA DESCANSO TE 575 42,00 1 42,00

FORCE ALCOR TE 2539 42,00 1 42,00

SANTA APOLÔNIA IA 402 42,00 1 42,00

VELHO OESTE 641 42,00 1 42,00

55º CLAYBURY CRUSADER 37,80 1 37,80

FORCE IA 2039 37,80 1 37,80

GRAN RESERVA POI-UK TE 814 37,80 1 37,80

SANGUE CATARINENSE IA 505 37,80 1 37,80

59º AMADO 1383 33,60 1 33,60

AMADO 1424 33,60 1 33,60

FAZENDA DESCANSO TE 509 33,60 1 33,60

MIOLO DO SEIVAL IA 1327 33,60 1 33,60

SANTA APOLÔNIA 244 33,60 1 33,60

VELHO OESTE 625 33,60 1 33,60

65º AMADO 1601 29,40 1 29,40

CASTIEL 934 29,40 1 29,40

SAO DIONISIO 1269 29,40 1 29,40

68º TRES COXILHAS 702 29,40 1 29,40

69º SANTAMARIENSE IA 771 16,80 1 16,80

70º DOM MANOEL 313 10,50 1 10,50

71º AMADO 1693 8,40 1 8,40


